

Eslund Invest ApS

c/o Bente Nordstrand Honum, Vestervang 39, 6. 3966, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 31 38 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Bente Nordstrand Honum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eslund Invest ApS
c/o Bente Nordstrand Honum
Vestervang 39, 6. 3966
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 31 38 13
Stiftet: 7. november 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Bente Nordstrand Honum

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -15.100 kr. mod 26.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.217	-7.369
Driftsresultat	-11.217	-7.369
Andre finansielle indtægter	5.688	43.312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.717	-1.291
Resultat før skat	-19.246	34.652
Skat af årets resultat	4.146	-8.296
Årets resultat	-15.100	26.356
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-66.800	-24.244
Disponeret i alt	-15.100	26.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	4.146	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.045</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.191</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>478.913</u>	<u>208.805</u>
Værdipapirer i alt	<u>478.913</u>	<u>208.805</u>
Likvide beholdninger	<u>378.630</u>	<u>728.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>862.734</u>	<u>937.629</u>
Aktiver i alt	<u>862.734</u>	<u>937.629</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	675.648	742.448
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>852.348</u>	<u>918.048</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>558</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>558</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.300	10.300
	Selskabsskat	0	8.253
	Anden gæld	<u>86</u>	<u>470</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.386</u>	<u>19.023</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.386</u>	<u>19.581</u>
	Passiver i alt	<u>862.734</u>	<u>937.629</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.717</u>	<u>1.291</u>
	<u>13.717</u>	<u>1.291</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	742.448	766.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-66.800</u>	<u>-24.244</u>
	<u>675.648</u>	<u>742.448</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.200
Udloddet udbytte	-50.600	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>